106 108 110-113 114 115 116 118 119 121 122 124 126 128 130 13296 98 100 101 102 104 105 120 129127125123
wallup soistes
n° articolo | artikelnr. | product nr.
SOWU2010710 * wallup soistes 2010x710mm, 1pc1
SOWU2210710 * wallup soistes 2210x710mm, 1pc2
SOWU2410710 * wallup soistes 2410x710mm, 1pc3
SOWU2610710 * wallup soistes 2410x710mm, 1pc4
SOWU2010975 * wallup soistes 2010x975mm, 1pc5
SOWU2210975 * wallup soistes 2210x975mm, 1pc6
SOWU2410975 * wallup soistes 2410x975mm, 1pc7
SOWU2610975 * wallup soistes 2410x975mm, 1pc8
wallup®  soistes
MADE IN GERMANY controlled by KD
il nostro sistema modulare soistes, usato in combinazione con wallup, si trasforma in un roll up di
prima categoria. dopo l'inserimento del banner e il montaggio della struttura, il telo si svolge e si riavvolge

leichtlaufrollen und wallup system
mobile soistes structure in silver
anodized aluminium, silver matt
plated die cast metal,  castors and
wallup system
NEWNEW
!!
* in vendita da febbraio 2012 | auslieferung ab februar 2012 | on sale from february 2012
130
138 148140 151136 147142 152-155 158 160134 145 156
di
gi
144 150149146143 146
wallup soistes module
n° articolo | artikelnr. | product nr.
SOWU2010710M * wallup soistes module 2010x710mm, 1pc9
SOWU2210710M * wallup soistes module 2210x710mm, 1pc10
SOWU2410710M * wallup soistes module 2410x710mm, 1pc11
SOWU2610710M * wallup soistes module 2610x710mm, 1pc12
SOWU2010975M * wallup soistes module 2010x975mm, 1pc13
SOWU2210975M * wallup soistes module 2210x975mm, 1pc14
SOWU2410975M * wallup soistes module 2410x975mm, 1pc15
SOWU2610975M * wallup soistes module 2610x975mm, 1pc16
1
wallup soistes 2010x710mm
struttura modulare facile e veloce
da montare